Governo Federal

[image: image1.png]

[image: image2.png]s&’%

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Rondônia
Resolução nº 184/CONSAD, de 18 de setembro de 2017.

	Manual de auditoria interna

O Conselho Superior de Administração (CONSAD), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições, considerando:
· Processo 23118.001773/2007-76;
· Parecer 466/CAOF, do relator conselheiro Reginilson Corrêa de Carvalho Guimarães;
· Deliberação na 67ª sessão da Câmara de Administração, Orçamento e Finanças, em 16.08.2017;
· Deliberação na 79ª sessão da Plenária, em 31.08.2017;
R E S O L V E:

Art. 1° Aprovar o manual de auditoria interna, constante no mencionado processo à folha 83 (em mídia eletrônica) e anexo a esta resolução.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições em contrário.
Conselheiro Ari Miguel Teixeira Ott
Presidente

1